

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268**

**Objekt: 1 - REKONSTRUKCE**

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

24	014	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,780	1 080,00	1 922,40
úprava otvorů pro obložkové zárubně - 1.PP 3.31 a 3.32 2,3*0,25 *2 + 1,05*0,3 *2							

### 4 Vodorovné konstrukce

NOVÁ 33-2		4341	Betonování schodiště z prostého betonu - stupně lité	m3	0,783	15 000,00	11 745,00
1.PP schodiště - nabetonování stupňů							

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43	014	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	6,000	142,00	852,00
3.np nová zárubeň míst.3.09					1,000		
1. pp nové zárubně chodba / WC 2 ks + m.0,08 1 ks =					3,000		
1.pp úprava otvorů pro obložkové zárubně m.1.31 a 1.32					2,000		

58	014	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	624,00	2 496,00
místnost č.0.05, 0.02, 0.08 a 3.09							

NOVÁ 59-2	553	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00
místnost č. 0.05, 0.02, 0.08 a 3.09							

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba:** 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

**Objekt:** 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
73	013	967031732	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,960	173,00	166,08
úprava otvorů pro obložkové zárubně 1.PP - 1.31 a 1.32							
NOVÁ 76-2	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 2 m2	m2	4,830	250,00	1 207,50
1.PP - míst.1.31 a 1.32							
1,05 * 2,3 *2							
					29,365		
77	013	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	389,00	2 489,60
3. np							
2*0,8							
1. PP							
2*0,8*3							
<b>997 Přesun sutě</b>							
98	013	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,200	3 500,00	700,00
<i>ocel.zárubně 80/197 4 x + dveřní křídlo 80/197 1x + dřevěná zárubeň vč.křídla 2,3 x1,05 - 2 x</i>							

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268**

**Objekt: 1 - REKONSTRUKCE**

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
99	013	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,200	320,00	64,00
100	013	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,200	9,00	1,80
skládku Pravětín							
101	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,200	1 890,00	378,00
skládku Pravětín							

### 998 Přesun hmot

103	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,500	376,00	564,00
-----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

beton - schody: 1,0735 + 4 x zárubeň ocel.80/1,97 + 3 x dveřní křídlo 80/1,97 + 2 x zárubeň obložková 80/197 + zdíci materiál na přízdívky dveřních otvorů pro obložky

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**741**

**ELEKTROMONTÁŽE**

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268**

**Objekt: 1 - REKONSTRUKCE**

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
NOVÁ 307-2	R		Montážní práce spojené se změnou bodů umístění zásuvek, vypínačů a domovních zvonků kolidujících s obložkovými zárubněmi nových dveří	kpl	1,000	15 900,00	15 900,00
		<b>D9</b>	<b>DALŠÍ PRÁCE</b>				
366	R	741.SV	Výpomoc HS - sekání kapes a rýh a jejich vyplnění maltou	kus	1,000	16 450,00	16 450,00
vazba na pol.307-2							
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
427	611	61162097.L8	dveře jednokřídlé hladké plně zátěžové otočné povrch laminátový tl. 0,8 mm 800x1970/2100mm včetně kování	kus	3,000	9 200,00	27 600,00
místn.: 1.31, 1.32 a 3.09							
435	766	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,00	25,00
místn.1.31							
438	766	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
PP - míst.č.1.31 a 1.32							
439	611	61182307.L	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl. 0,8 mm tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm, zátěžová	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
1.PP - míst.č. 1.31 a 1.32							

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268**

**Objekt: 1 - REKONSTRUKCE**

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
440	766	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	32,00	32,00

1.PP - míst.č. 1.31

NOVÁ 442-2	766	766693413	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí , délky jednoho dílu přes 2000 mm	kus	7,000	176,00	1 232,00
---------------	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

1.NP - míst. 1.22

desky OSB 2500\*1250

NOVÁ 443-2	607	60725014	deska dřevotšpěková OSB tl. 18mm	m2	20,850	285,00	5 942,25
---------------	-----	----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

1.NP - míst. 1.22 nová podložka pod PVC v celé ploše místnosti

18,956 x 1,1

457	766	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,339	1 550,00	525,45
			OSB desky 7*0,037		0,259		
			dveře do míst.1.31 a 1.32: 2* 0,040		0,080		

### 771

### Podlahy z dlaždic

458	771	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,535	20,00	110,70
-----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

1. PP

schodiště - 1,5\*2,25 + 6\*0,16\*2,25

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268**

**Objekt: 1 - REKONSTRUKCE**

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
459	771	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 1. PP schodiště - 1,5*2,25 + 6*0,16*2,25	m2	5,535	80,00	442,80
460	771	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm 1.PP schodiště - 1,5*2,25 3. np - dovyrovnání nivelety prostoru 24,2 2. np sz1 - dovyrovnání nivelety prostoru 24,2 2. np sz2 - dovyrovnání nivelety prostoru 16,3 1. np - dovyrovnání nivelety 6,138+16,9	m2	91,113	650,00	59 223,45
NOVÁ 467-2	771	771120111	Kladení dlaždic na stupnice do tmele 1 řada 1.PP schodiště 5 x 2,25	m	11,250	350,00	3 937,50
NOVÁ 467-3	771	771120211	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele 1 řada 1.PP schodiště 6 x 2,25	m	13,500	380,00	5 130,00
NOVÁ 467-4	781	781111111R00	Řezání dlaždic diamantovým kotoučem 1.PP schodiště : 11,250+13,50	m	24,750	200,00	4 950,00

## Změnový list č.1 - vícepráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
467-5	771	7715771	Podlahový profil rohový vnější nerez 1.PP chodba - hrany schodišťových stupňů 6*2,25*1,02	m	13,770	350,00	4 819,50
468	597	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2 1.PP schodiště ( 5*2,25*0,3 + 6*2,25*016 )= 5,535*1,15	m2	6,365	620,00	3 946,30
470	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,382	820,00	313,24
<b>776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				
476	776	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm pod umyvadly v místnostech s PVC	m	48,310	150,00	7 246,50
477	284	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm pod umyvadly v místnostech s PVC 48,31 * 1,05	m	50,730	48,00	2 435,04
478	776	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných přechody PVC/dlažba pod dveřmi u vybraných místností 10 x 1m	m	10,000	150,00	1 500,00
479	553	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	10,000	456,00	4 560,00

## Změnový list č.1 - vícepráce

**Stavba:** 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

**Objekt:** 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1.máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
přechody PVC /dlažba pod dveřmi u vybraných místností 10 x 1m							
480	776	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,040	550,00	22,00
<b>781      Dokončovací práce - obklady</b>							
490	781	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací 1. PP chodba - hrany schodišťových stupňů 6* 2,25	m	13,500	220,00	2 970,00

**Celkem**

**204 700,11**